
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 16 GODINA: LX ДАНА:09. јул  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-4/2024 

Дана: 09.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 50. став 

3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24) , 

Градоначелник Града Суботице, дана 09. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу дужности помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Разрешава се дужности помоћника 

Градоначелника Града Суботице за област 

економског развоја и међународне сарадње – 

Градски менаџер, Загорка Панић, дипл.инг.грађ. 

 

 

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-5/2024 

Дана: 09.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 50. став 

3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24) , 

Градоначелник Града Суботице, дана 09. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу дужности помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 16                                         Службени лист Града Суботице                                09. јул 2024. 

I 

Разрешава се дужности помоћника 

Градоначелника Града Суботице за област 

комуналних делатности и јавна предузећа, Марко 

Марић, мастер економиста. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ (ЗАГОРКА ПАНИЋ, ДИПЛ.ИНГ.ГРАЂ.)……….………………………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ (МАРКО МАРИЋ, МАСТЕР ЕКОНОМИСТА)…………………………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


